
回覧
令和4年6月 1日

下島自治会の皆様ヘ

(高校生～一般向け) 下島自治会長

下島連長

大山 鶴彦

鈴木 芳雄

第35回開威町阿腋お酬  「下嶋連」メン′ヾ―募集&線習開催のお知らせ

初夏の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から自治会活動にご理解と、ご協力賜わり有難うございます。

さて、今年は3年ぶりに[間威町阿腋植 叫]が9月 10日 (土)に開催予定です。

それに伴い「下鴫連」も参加に向けて、下記日程で練習を行います。

1踊叫手割 物繊:のメンバーが年 、々大変不足しておりますので、是非この機会に

多数ご参加を頂き春すよう、練習会場で心よιlお待ちしてます。

初心者の方でも大歓迎で義

記

1.練習日

7月
、      :

2日 .(土 )19日 (■ ) 16日 (土 ) 123日 (■ )130日 (土 )

8月

9月 3日 (■):4日 (日 )

2.練習時間
・19:00～ 21:00(但し、小学生は 19:00～ 20:00)

※15分前に集合してください。
※小学生の送り迎えは、保護者にてお願い致します。

3.練習会場

・下島自治会館 1階集会室

4.その他

・小学生、中学生の募集等につきましては別途案内致し孝魂

そぢらで募集お申し込み下さい。

・糠習日.“習時国に変更が生した■合は.凛詈日に周知取します。

・感染予防対策を実施します.(手

"消=.マ
スク■月、検温.換気)

●お0ロコ囀中い ●腱p彗口には 中哺口

““

讚

““
"ロ
ロ訥由ll

日●●●い.■率ヨ田
"円
●嘲贖凛あτ訥口

「
“

に′』
",サ
。

●薇い合わせ先 下嗜連■ 鈴木 芳雄 〈

“

0-67"―∞73)       曖■

7日 (日 ) 2日 (土 ) 23曰 く日)


